
Link do produktu

Kod produktu: 810010

Zwijadło pneumatyczne
MAVEL 810010 8x6mm 6m

488,25 zł
426,83 zł  

Zwijadło do sprężonego powietrza pneumatyczne MAVEL 810010 8x6mm 6m

Zwijadło pneumatyczne Mavel 810010 to kompaktowe rozwiązanie do pracy ze sprężonym

powietrzem tam, gdzie przewód ma być zawsze pod kontrolą. Wersja z obudową z tworzywa

i wężem poliuretanowym o długości 6 m (z okuciami) sprawdza się na stanowiskach

warsztatowych oraz w halach produkcyjnych. Zwijadło jest przeznaczone do montażu na

zawiasie, a zastosowana zapadka blokująca ułatwia ustawienie przewodu na potrzebnej

długości podczas pracy narzędzi pneumatycznych.

Dane techniczne:

Producent Mavel Kod 810010 Medium Sprężone powietrze Długość węża (z okuciami) 6 m

Średnica wewnętrzna węża 6 mm Średnica zewnętrzna węża 8 mm Rodzaj węża / przewodu

Wąż poliuretanowy Przyłącze 1/4" Ciśnienie max 10 bar Waga 1,2 kg Wymiary zwijacza 23 × 20

× 15 cm Uchwyt Obrotowy, stalowy uchwyt ścienny Zapadka blokująca Nadająca się do
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łatwego demontażu Oznakowanie CE Montaż Do zamontowania na zawiasie 

Zastosowanie:

Stanowiska warsztatowe: doprowadzenie powietrza do narzędzi pneumatycznych i

utrzymanie przewodu w porządku.

Serwisy i naprawy samochodowe: wygodne rozwijanie przewodu i szybkie

przygotowanie miejsca pracy.

Hale produkcyjne: lepsza organizacja przewodów przy stanowisku, gdy sprężone

powietrze jest używane regularnie.

Kluczowe korzyści i zalety korzystania ze zwijadła:

Kompaktowe zwijadło pneumatyczne Mavel: przewód jest uporządkowany i łatwo

dostępny przy stanowisku.

Wąż poliuretanowy: praktyczny w codziennym użytkowaniu w środowisku

warsztatowym.

Zapadka blokująca: możliwość zatrzymania przewodu na wybranej długości podczas

pracy.

Niewielka masa i obudowa z tworzywa: wygodniejsze użytkowanie i montaż w

miejscach o ograniczonej przestrzeni.

Porządek na stanowisku: mniej plątania przewodów i mniejsze ryzyko przypadkowego

uszkodzenia węża.

Pobierz kartę katalogową zwijadeł Mavel

O firmie Mavel 

Firma Mavel to włoski producent profesjonalnych bębnowych zwijaczy do przewodów 

(pneumatycznych, elektrycznych, oświetleniowych), węży i kabli, znany z innowacyjnego
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systemu spowalniania nawijania (Slow Motion). Jest liderem na rynku od 1991 roku, oferując

rozwiązania wysokiej jakości dla przemysłu, motoryzacji i innych branż. Wszystkie produkty tej

marki są produkowane we Włoszech. Firma nazywana jest jednoproduktową i jest z tego

dumna. Uważa, że specjalizacja jest szansą, a nie ograniczeniem: pozwala im to rozwijać i

dostosowywać, z myślą o przyszłości i nowych technologiach, funkcjonalne, estetyczne,

wytrzymałe i wyłącznie włoskie produkty.
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